
Zarządzenie S.0050.31.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 10 ust. 1 i 2  Uchwały Nr LXVI.385.2023  

z dnia 11 grudnia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1  W uchwale budżetowej Nr LXVI.385.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia   11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej 

uchwałami                          Nr  LXVIII.395.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r., Nr 

LXIX.401.2024 z dnia 26 lutego 2024 r., Nr LXX.412.2024 z dnia 25 marca 2024 r., Nr 

LXXI.416.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r.,       Nr II.10.2024 z dnia 14 maja 2024 r. Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz zarządzeniami S.0050.6.2024 z dnia 5 lutego   

2024 r., S.0050.11.2024 z dnia 28 lutego         2024 r., S.0050.18.2024 z dnia 29 marca 2024 

r., S.0050.19.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., S.0050.25.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 15 732,00 zł do 

kwoty 43 920 694,70 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  15 732,00 zł do kwoty 19 146 580,52 zł, w tym: 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 4 356,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 15 732,00 zł do 

kwoty 46 177 553,79 zł,  z tego: 

 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15 732,00 zł do kwoty 20 897 394,41 zł, w tym: 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 4 356,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz 

                                     /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia S.0050.31.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15 732,00 zł do kwoty                 

43 920 694,70 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 różne rozliczenia finansowe – zwiększenie – 8 446,00 zł, w tym: środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy – 8 446,00 zł, w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie - dodatkowe 

zadania oświatowe – 8 446,00 zł, środki za m-c kwiecień 2024 r.; 

 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe – zwiększenie – 7 286,00 zł, w tym: dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – 7 286,00 zł, pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.134.2024.7 z dnia 14 maja 2024 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  15 732,00 zł do kwoty                

46 177 553,79 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 pozostała działalność w dziale rolnictwo i łowiectwo – przesunięcie, zwiększenie –   

0,01 zł,  w tym: zakup materiałów i wyposażenia – 0,01 zł, zmniejszenie – 0,01 zł,           

w tym: składki na ubezpieczenia społeczne – 0,01 zł; 

 drogi publiczne gminne – przesunięcie:  zwiększenie – 20 000,00 zł,   w tym: zakup 

materiałów i wyposażenia – 20 000,00 zł, zmniejszenie – 20 000,00 zł, w tym: zakup 

usług pozostałych – 20 000,00 zł; 

 szkoły podstawowe – przesunięcie:  zwiększenie – 5 000,00 zł, w tym: zakup środków 

dydaktycznych i książek – 5 000,00 zł, zmniejszenie  - 5 000,00 zł, w tym: zakup 

materiałów i wyposażenia – 5 000,00 zł; 

 przedszkola – przesunięcie:  zwiększenie – 15 000,00 zł, w tym: zakup usług 

pozostałych – 15 000,00 zł, zmniejszenie – 15 000,00 zł, w tym: zakup usług 

remontowych – 15 000,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale oświata i wychowanie – zwiększenie – 8 446,00 zł,           



w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie - dodatkowe zadania oświatowe – 8 446,00 zł,             

w tym: Szkoła Podstawowa – 6 679,00 zł, w tym: zakup usług związanych z pomocą                                                      

obywatelom Ukrainy – 1 000,00 zł, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy – 3 879,00 zł, wynagrodzenia i uposażenie wypłacane 

w związku z pomocą Ukrainie – 1 800,00 zł, Przedszkole – 1 767,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą obywatelom Ukrainy –              

1 767,00 zł; 

 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe – zwiększenie – 7 286,00 zł, w tym: świadczenia społeczne – 7 286,00 zł 

(wypłata zasiłków okresowych); 

 pozostała działalność w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 

przesunięcie:  zwiększenie – 2 618,57 zł, w tym: wynagrodzenia bezosobowe -"7"- 

1 800,37 zł, "9" – 818,20 zł, zmniejszenie – 2 618,57 zł, w tym: odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych - "7" – 1 800,37 zł, "9" – 818,20 zł; 

 oświetlenie ulic, placów i dróg – przesunięcie:  zwiększenie – 20 000,00 zł, w tym: 

zakup usług remontowych – 20 000,00 zł, zmniejszenie – 20 000,00 zł, w tym: zakup 

usług pozostałych – 20 000,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 

przesunięcie:  zwiększenie – 90,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 90,00 zł,  

zmniejszenie – 90,00 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia – 90,00 zł. 

 

 

        Burmistrz 

                                     /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


